安全生产月活动个人评价模板
根据太白县安委会《关于在全县开展__年“安全生产月”活动的通知》(__发[__]06号)以及《太白县林业局关于在全县开展__年“安全生产月”活动的通知》(太林发[__]32号)文件安排和要求，为了深入开展“安全生产月”活动，进一步营造安全生产的良好氛围，促进全县安全生产形势持续稳定好转。结合我站实际，进取开展“安全生产月”活动，取得了好的效果。现将__年开展“安全生产月”活动工作评价报告如下：
一、加强领导，精心组织，确保“安全生产月”活动顺利开展
一年一度的“安全生产月”活动开展以来，我站围绕本单位的安全实际开展工作，为了确保活动的顺利开展，成立了以站长为组长，全体职工为成员的“安全生产月”活动领导小组，负责开展“安全生产月”活动。并且下发了太白县《__年“安全生产月”活动实施方案》，要求并督促单位全体职工进取参与全县“安全生产月”活动，做到早部署，早安排，把“安全生产月”活动作为继续深化“安全生产年”活动的重要资料和主要举措，不断加强对活动的组织领导，层层落实职责，精心组织实施，确保了“安全生产月”活动有计划、有安排，扎实有效地不断深入开展。
二、制定措施，认真开展“安全生产月”活动
为了使“安全生产月”活动扎实有效的开展，取得良好实效，我们狠抓了活动的各项工作，落实了职责。一是广泛宣传安全生产知识、常识，预防各种事故发生。二是在开展“安全生产月”活动时，紧扣“科学发展，安全发展”这个主题，不断创新宣传教育形式，增强安全生产意识和对“安全第一，预防为主”的深刻理解，在实际工作中，以警示教育为警钟，时刻紧绷安全生产这个弦，坚决把一切安全生产隐患消除在萌芽状态，确保人民生命财产的安全;三是年初单位与职工签订了《安全生产职责书》，全面落实安全告知制度，明确了生产主体职责，使安全生产工作职责不断落实到位;四是开展安全生产专项督查检查活动和隐患排查治理活动三次，排查一般隐患四条，整改率为100%。同时，组织全体职工开展“打非治违”行动。五是开展了在单位小范围内的应急预案演练活动，提高了全体干部职工应急救援本事和后勤保障水平。
总之，在今年“安全生产月”活动中，我们按照县局要求，做了一些工作，取得了好的效果，单位安全生产形势不断好转，人人讲安全，层层抓安全，已经成为广大干部职工的自觉行动。但还存在一些问题，比如说，应急预案演练工作还没有真正落到实处。这些问题在新的一年“安全生产月”活动中加以克服。我们将在今后的工作中，发扬成绩，纠正不足，再鼓干劲，增添措施，继续做好“安全生产月”活动的各项工作。